
Á partager
Assiette de boudins blanc et noir grillés (2 à 4 pers.)

Tapenade de tomate et houmous épicé, pain libanais (2 pers.)

Planche apéritive «Greenfields» (4 à 6 pers.)

Planche de charcuterie de la boucherie Bodson (4 à 6 pers.)

Chicken wings, sauce barbecue (6 pces)

Calamars, sauce tartare (8 pces)

Arrosticini, citron & thym (7 pces)

Bitterballen, sauce moutarde  (8 pces)

Nachos (4 pers)

Big Burger à partager (12 mini-pains briochés), sauce maison 

16 €
14 €
39 €
24 €
13 €
10 €

15,50 €
10 €
14 €
30 € Les desserts

Ananas rôti, caramel, glace vanille
Dame Blanche (glace artisanale de Frédéric Lizen)
Coupe de sorbet (glace artisanale de Frédéric Lizen)
Crème brûlée
Pot de glace artisanale Frédéric Lizen
vanille, chocolat, spéculoos, moka, fraise

12 €
10 €
10 €
10 €
5 €

Supplèments
Sauces : poivre, roquefort, champignon 
Mayonnaise, ketchup, tartare, andalouse
Frites truffe-parmesan
Purée
Légumes grillés
Frites

3 €
0,80 €
4,50 €

3 €
4 €
3 €

Pour les enfants
Spaghetti bolognaise
Spaghetti carbonara
Spaghetti napolitains
Croustillant de volaille, compote, frites
Saucisse, compote, frites
Pizza margherita
Pizza jambon-champignon

14 €
13,50 €

14 €
14 €

14,50 €
14 €

15,50 €

Les plats
Smashed burger, cheddar, frites, salade
Côte à l'os (2 cvts), frites, salade 
Entrecôte du moment, frites, salade 
Ribs marinés, frites, salade 
Mix grill, frites, salade (3 viandes)
1/2 poulet rôti, frites, salade
Poisson du jour, petits légumes, beurre blanc, purée
Salade de Scampis
Spaghetti bolognaise
Spaghetti carbonara
Salade de chèvre
Méli-melo de légumes grillés et falafel

21 €
78 € / 2 pers

32 €
24 €
24 €
23 €
25 €
21 €
17 €

17,50 €
18,50 €
18,50 €

Les entrèes
Croquettes de crevettes (1, 2 ou 3 pces)
Croquettes de fromage (1, 2 ou 3 pces)
Carpaccio de boeuf, vinaigrette, parmesan et roquette
Tomates, burrata
Toast au saumon fumé, échalote et citron 
Brochette de scampis à l'ail 

14 € / 18 € / 22 €
12 € / 15 € / 18 €

16 €
14 €
17 €
17 €

La liste des allergènes est disponible sur demande au 
bar. Veuillez noter que la composition de nos plats peut 
être modifiée. Pour toute information, veuillez vous 
adresser à l'un de nos responsables.
Merci.
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Menudrks
SOFTS

APÈRITIFS

Eau plate ¼ ℓ ½ ℓ 1L

Eau pétillante ¼ ℓ ½ ℓ 1L

Coca-Cola ℓ Coca-Cola Zero
Sprite ℓ Fanta
Fuze Tea ℓ Fuze Tea Pêche
Royal Bliss Agrume ℓ Tonic
Minute Maid Pomme ℓ Orange
Cécémel ℓ Fristi
Oasis
Kidibull Pomme
Liégeois
Supplément grenadine/menthe

3,20 € ℓ 6 € ℓ 9 €
3,20 € ℓ 6 € ℓ 9 €

3,30 €
3,30 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,70 €
3,70 €
0,50 €

BOISSONS
CHAUDES
Espresso
Double Espresso
Café - Décaféiné
Cappuccino
Latte macchiato
Thé
Thé menthe fraîche
Irish Coffee

3,50 €
6,50 €
3,50 €

4 €
4 €

3,50 €
4,50 €

12 €

Martini Blanc
Martini Rouge
Picon Vin Blanc / Bière
Campari
Ricard
Kir Vin Blanc
Porto Rouge

8 €
8 €
12 €
9 €
8 €
8 €
8 €

BULLES
Coupe
Coupe Chant d’éole
Coupe Prosecco

Bouteille
Chant d’éole
Prosecco
Champagne Veuve Clicquot
Martini Bellini

12 €
9 €

68 €
48 €

105 €
40 €

BIÉRES
Au fût
Bel pils 25cl

Bel pils 33cl

Bel pils 50cl

Chouffe Blonde 33cl

Liefmans 25cl

Duvel 33cl

En bouteille
Duvel 666 33cl

Carlsberg 0% 25cl

Liefmans 0% 25cl

Orval 33cl

Durboyse brune / blonde 33cl

Triple Anvers 33cl

Vedett Blonde ℓ White ℓ IPA 33cl

Rochefort 8° 33cl

Desperados 33cl

Desperados Mojito 33cl

3,50 €
4,30 €
6,10 €

5,50 €
4,50 €

6 €

6 €
4 €

4,50 €
6,50 €

6 €
6 €

5,50 €
6 €
6 €
6 €

COCKTAILS
Aperol Spritz
Sarti Spritz
Limoncello Spritz
Hugo St Germain Spritz
Négroni
Mojito
Moscow mule
Cuba libre
Pornstar Martini
Cocktail Maison

Sans alcool
Nona Spritz
Mojito n/a
Crodino NA Spritz

12 €
12 €
12 €
12 €
14 €
13 €
13 €
13 €
13 €

12,50 €

12 €
12 €
10 €

ALCOOLS
Amaretto
Limoncello
Cointreau
Cognac Rémy Martin VSOP
Calvados

9 €
9 €
9 €
12 €
12 €

GIN & TONIC
Bombay Citron Pressé
Bombay Sapphire
Arduenna
Bulldog

14 €
14 €
15 €
15 €

RHUMS
                                 Carta Blanca

    Anejo Cuatro

    Superior 8 Ans

9 €

9 €

12 €

VODKA
Grey Goose
Eristoff

14 €
9 €

WHISKY
William Lawson’s
Teeling Single Grain

9 €
12 €

Carte Des Vins 
Vin Blanc - Studio Miraval
Vin Rosé - Studio Miraval
Vin Rouge - Ventoux

6,50 €
6,50 €
6,50 €

Au verre

Studio Miraval Rosé 75cl ℓ 1.5L ℓ 3L

Miraval - AOC Côtes de Provence 75cl ℓ 1.5L

Studio Miraval Blanc 75cl ℓ 1.5L

Côteaux du Giennois AOC 75cl
Loire Sauvignon Blanc 2022
Desprat Saint Verny 75cl
AOC Côtes d'Auvergne 809 Chardonnay 2023 

Ventoux Rouge - Famille Perrin 75cl

Coteaux du Giennois AOC 75cl
Loire Pinot Noir / Gamay 2021 
Crux Xtra 75cl
Malbec - Argentine 2021

35 € ℓ 70 € ℓ 195 €

55 € ℓ 110 €

35 € ℓ 70 €

39 €

45 €

32 €

39 €

49 €

Bouteilles

Rouge

Rosè

Blanc

Supplément Coca 3,30 €

Supplément Coca 3,30 €

Supplément Coca 3,30 €


